DH-HAP120
Hi-fidelity Pickup
Genel Özellikler
Yüksek hassasiyet, çok yönlü mikrofon, net ve
doğal ses
Yıldırım koruması, güç polaritesi transpozisyon
koruması ve elektrostatik koruması mevcut
Teknik Özellikler
Dahua DH-HAP120 Teknik Özellikleri
Genel
Kapsam 10~70 m2
Duyarlılık -34±3 dB
Frekans Tepkisi 80Hz～16kHz
Yönlü Karakteristik Çok yönlü
SNR (94dBSPL = 1Pa1kHz) 58dB
Dinamik Aralık 74dB
Maks. Sürdürülebilir Ses Basıncı 110dBSPL (1kHz, THD 1%)
Çıkış Empedansı 600Ω (dengesiz)
Çıkış Sinyali Amplitüdü 2.5Vpp/88dBSPL
Mikrofon Kaplama film kondansatör mikrofon kafası
Güç DC 12V
Çalışma Akımı 40mA
Çalışma Sıcaklığı -30ºC~+70ºC(-22℉~+158℉)
Malzeme Alüminyum
Renk Gümüş
Boyutlar Φ40mm×20mm
Net Ağırlık 48g
DH-HAP120
Hi-fidelity Pickup
Sertifikalar CE/FCC